
O B E C N Í   Ú Ř A D   D O U B R A V A 
Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 
hospodářsko-správní odbor, úsek stavební a dopravy 

 
 

Váš dopis  zn: 
Ze dne: 
Č.J.: 

 
 
OUDo    830/2019 

    

SPIS. ZN: OUDo S 47/2019/PSz   
  

„dle rozdělovníku“ 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Pavel Szostok 

596 549 096 

szostok@doubrava.cz 

 

DATUM: 11.7.2019     

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
V ý r o k o v á  č á s t :  

Obecní úřad Doubrava, odbor hospodářsko-správní, úsek stavební a dopravy, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 8.4.2019 podal(a) 

Obec Doubrava, IČ 562424, Doubrava 599, 735 33 Doubrava 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 26.5. 2022 platnost územního rozhodnutí č.j. OUDo 624/2017 ze dne 24.4.2017 na umístění stavby 

"Odkanalizování obce Doubrava" 
obec Doubrava 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2559, 2562, 2563, 2778, 2785, 2786, 2788, 2791, 2793, 2796/1, 
2800/1, 2800/2, 2804, 2807/1, 2807/2, 2813, 2817, 2818, 2822/1, 2822/2, 2823/1, 2823/3, 2825, 2852/1, 
2858, 2896/1, 2897/1, 2910, 2912, 2917, 2919/2, 2935, 2943/2, 2946, 2947, 2950/2, 2955, 2958, 2960/1, 
2965, 2966, 3007/1, 3007/2, 3017, 3019, 3020, 3023, 3024, 3026, 3043, 3046, 3052/1, 3052/2, 3053/1, 
3053/3, 3062/1, 3071, 3073/1, 3073/2, 3075, 3076/2, 3077, 3095/1, 3095/4, 3099, 3100, 3101, 3122/2, 
3123, 3217/3, 3227, 3237/2, 2327/3, 3249/3, 3255, 3261, 3267/2, 3269/2, 3271, 3272/1, 3275, 3279, 
3280, 3385, 3386, 3387/2, 3388/3, 3389/1, 3389/2, 3396/1, 3411, 3418/4, 3419, 3422, 3426/5, 3426/7, 
3427/1, 3427/2, 3428/2, 3428/3, 3438, 3476, 3482, 3483, 3488, 3489, 3491/1, 3492, 3498, 3499, 5066 v 
katastrálním území Doubrava u Orlové, na pozemcích parc.č. 1237/1 a 1238 v katastrálním území Horní 
Lutyně a pozemku parc.č. 789 v katastrálním území Orlová, které nabylo právní moci dne 26.5.2017. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“): 

Obec Doubrava, Doubrava 599, 735 33  Doubrava 
Petr Mikulčík, nar. 18.1.1965, K Vrchům 94, 735 53  Dolní Lutyně 
Pavel Mikulčík, nar. 13.9.1963, 1. máje 128, 735 31  Bohumín 
Jana Halamová, adresa neznámá 
Božena Kenďurová, nar. 20.4.1907, Ráj 784, 734 01  Karviná 
Lucie Czyžová, nar. 6.7.1981, Doubrava 607, 735 33  Doubrava 
Martin Czyž, nar. 3.7.1976, Doubrava 607, 735 33  Doubrava 
Leo Papala, nar. 9.5.1937, K Lesu 527, 735 14  Orlová 



Č.j. OUDo    830/2019 str. 2 

 
Renáta Pilchová, nar. 21.7.1973, Na Stuchlíkovci 738, 735 14  Orlová 
Radomír Bronček, nar. 19.4.1947, Doubrava 168, 735 33  Doubrava 
Milada Brončková, nar. 1.9.1949, Doubrava 168, 735 33  Doubrava 
Jana Dúbravčíková, nar. 4.12.1963, Mattioliho 3271/2, 106 00  Praha 
Martin Valouch, nar. 21.1.1981, Doubrava 734, 735 33  Doubrava 
Anna Kantorová, nar. 31.5.1956, Doubrava 862, 735 33  Doubrava 
Michael Le, nar. 31.12.1993, Doubrava 182, 735 33  Doubrava 
Věra Bernatská, nar. 19.12.1937, Beskydská 729, 739 61  Třinec 
Miroslava Endová, nar. 17.7.1969, Doubrava 170, 735 33  Doubrava 
Břetislav Fiža, nar. 18.12.1939, Maler-Lochbihler-Strasse 5, Kempten 87435, Germany 
Světla Pánková, nar. 23.1.1966, Dejvická 268/30, 160 00  Praha 
Jiří Stuchlík, nar. 10.11.1968, Pivovarnická 1618/10, 180 00  Praha 
Jana Stuchlíková, nar. 17.9.1949, Karla Dvořáčka 1227, 735 14  Orlová 
Peter Sakmar, nar. 24.8.1969, Doubrava 183, 735 33  Doubrava 
Radka Sakmarová, nar. 21.7.1973, Doubrava 183, 735 33  Doubrava 
Aleš Zembinský, nar. 10.5.1975, Svat. Čecha 1093, 735 81  Bohumín 
Lenka Kunischová, nar. 1.4.1978, Heyrovského 1577/8, 708 00  Ostrava 
Jindřich Macura, nar. 25.11.1972, Doubrava 834, 735 33  Doubrava 
Romana Macurová, nar. 1.11.1972, Doubrava 834, 735 33  Doubrava 
Pavel Liberda, nar. 22.8.1962, Doubrava 594, 735 33  Doubrava 
Aleš Žáček, nar. 31.10.1951, Doubrava 762, 735 33  Doubrava 
Anna Žáčková, nar. 24.1.1953, Doubrava 762, 735 33  Doubrava 
Roman Waclawiec, nar. 10.5.1951, Doubrava 789, 735 33  Doubrava 
Halina Waclawiecová, nar. 6.2.1954, Doubrava 789, 735 33  Doubrava 
Čestmír Svoboda, nar. 1.10.1976, Doubrava 262, 735 33  Doubrava 
Martin Ševěček, nar. 10.1.1970, Doubrava 831, 735 33  Doubrava 
Monika Ševěčková, nar. 16.7.1971, Doubrava 831, 735 33  Doubrava 
Radomíra Jasenková, nar. 2.2.1966, Doubrava 849, 735 33  Doubrava 
Pavel Piš, nar. 16.2.1972, Osvobození 829, 735 14  Orlová 
Ing. Petr Dolák, nar. 26.8.1945, Doubrava 824, 735 33  Doubrava 
Danuše Doláková, nar. 18.2.1951, Doubrava 824, 735 33  Doubrava 
František Baran, nar. 20.1.1940, Doubrava 606, 735 33  Doubrava 
Anna Baranová, nar. 21.9.1945, Doubrava 606, 735 33  Doubrava 
Lukáš Figura, nar. 27.3.1979, Doubrava 242, 735 33  Doubrava 
Radka Figurová, nar. 24.1.1980, Doubrava 242, 735 33  Doubrava 
Ondrej Pompa, nar. 19.7.1968, Doubrava 939, 735 33  Doubrava 
Pavlína Pompová, nar. 26.11.1973, Doubrava 939, 735 33  Doubrava 
Josef Renta, nar. 21.12.1950, Doubrava 885, 735 33  Doubrava 
Naděžda Rentová, nar. 22.2.1952, Doubrava 885, 735 33  Doubrava 
Roman Hejda, nar. 24.12.1975, Doubrava 567, 735 33  Doubrava 
Jana Kovaříková, nar. 28.1.1952, Doubrava 605, 735 33  Doubrava 
Miroslav Nožka, nar. 25.9.1966, Jemniště 35, 257 01  Postupice 
Romana Nožková, nar. 24.2.1975, Jemniště 35, 257 01  Postupice 
Vanda Pytliková, nar. 30.3.1947, Adamusova 1252, 735 14  Orlová 
Martin Majer, nar. 18.4.1979, Doubrava 949, 735 33  Doubrava 
Ing. Václav Pastušek, nar. 4.7.1960, Na Stuchlíkovci 738, 735 14  Orlová 
Růžena Krůlová, nar. 26.3.1951, Doubrava 687, 735 33  Doubrava 
Michal Jersak, nar. 5.2.1979, Doubrava 119, 735 33  Doubrava 
Lidmila Huťková, nar. 13.6.1947, Okrajová 1413/43, 736 01  Havířov 
Jindřich Bugla, nar. 19.4.1953, Doubrava 252, 735 33  Doubrava 
Petr Gavlovský, nar. 17.12.1958, Doubrava 269, 735 33  Doubrava 
Libuše Gavlovská, nar. 30.10.1956, Doubrava 269, 735 33  Doubrava 
Květuše Matrosová, nar. 26.2.1954, Doubrava 724, 735 33  Doubrava 
Miroslav Kika, nar. 13.10.1963, Doubrava 712, 735 33  Doubrava 
Nataša Kiková, nar. 30.9.1966, Doubrava 712, 735 33  Doubrava 
Vítězslav Kubátko, nar. 15.7.1951, Doubrava 149, 735 33  Doubrava 
Ing. Dagmar Kubátková, nar. 14.4.1957, Doubrava 149, 735 33  Doubrava 
Eva Poskierová, nar. 8.12.1953, Školní 866, 735 14  Orlová 



Č.j. OUDo    830/2019 str. 3 

 
Antonín Poskier, nar. 30.1.1951, Školní 866, 735 14  Orlová 
František Fryš, nar. 24.9.1959, Čsl. armády 2956/35, 733 01  Karviná 
Milena Jelšíková, nar. 10.10.1957, Břustkova 595/11, 700 30  Ostrava 
Jarmila Šťastná, nar. 8.1.1949, Ahepjukova 2804/17, 702 00  Ostrava 
Josef Szebesta, nar. 29.2.1964, Doubrava 137, 735 33  Doubrava 
Anna Szebestová, nar. 13.12.1966, Doubrava 137, 735 33  Doubrava 
František Půlpán, nar. 18.7.1957, Doubrava 501, 735 33  Doubrava 
Helena Půlpánová, nar. 30.7.1961, Doubrava 501, 735 33  Doubrava 
Václav Husák, nar. 11.12.1974, Odborů 308, 735 41  Petřvald 
Halina Husáková, nar. 17.6.1950, Doubrava 467, 735 33  Doubrava 
Tomáš Buzek, nar. 29.10.1964, Doubrava 116, 735 33  Doubrava 
Vladislav Buzek, Poruba 829, 735 14  Orlová 
Vlasta Buzková, Poruba 829, 735 14  Orlová 
Jindřich Macík, nar. 9.2.1937, Velká Kraš 81, 790 58  Velká Kraš 
Mgr. Jana Schmidová, nar. 25.1.1971, Doubrava 807, 735 33  Doubrava 
Jiří Široký, nar. 29.8.1960, Na Výsluní 1276, 735 14  Orlová 
Danuše Javorková, nar. 5.11.1948, tř. Těreškovové 2228/48, 734 01  Karviná 
Petr Židek, nar. 20.3.1979, Božkova 555/7, 734 01  Karviná 
Petra Židková, nar. 1.8.1981, Božkova 555/7, 734 01  Karviná 
Bohumil Kaplan, nar. 18.5.1951, Doubrava 304, 735 33  Doubrava 
Oldřiška Kaplanová, nar. 14.9.1955, Doubrava 304, 735 33  Doubrava 
Bronislav Kožušník, nar. 8.12.1945, Doubrava 565, 735 33  Doubrava 
Marie Kožušníková, nar. 13.8.1948, Doubrava 565, 735 33  Doubrava 
Anna Fialová, nar. 9.2.1966, Doubrava 276, 735 33  Doubrava 
Olga Vroblová, nar. 22.4.1943, Doubrava 276, 735 33  Doubrava 
Karin Mališová, nar. 5.5.1974, Čeladná 754, 739 12  Čeladná 
Karel Gavlas, nar. 16.8.1947, Doubrava 533, 735 33  Doubrava 
Jaroslav Rabe, nar. 25.5.1949, Františka Formana 229/15, 700 30  Ostrava 
Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, 702 00  Ostrava 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08  Hradec Králové 
OKD, a.s., Stonavská 2179, 735 06  Karviná 
JUTHEKO spol. s r. o., Doubrava 11, 735 33  Doubrava 
Jana Otteová, nar. 27.7.1981, V Aleji 506/21, 734 01  Karviná 
Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 701 26  Ostrava 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00  Ostrava 
Město Orlová, Osvobození 796, 735 14  Orlová 
Marie Warzeszková, nar. 11.3.1911, Petra Cingra 271, Bohumín 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
Marta Barwiolková, nar. 20.6.1945, tř. Těreškovové 2252/5, 734 01  Karviná 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00  Praha 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, 100 00  Praha 
Hana Figurová, nar. 4.12.1960, Doubrava 242, 735 33  Doubrava 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00  Praha 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00  Praha 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 
Jakub Ryšavý, nar. 15.9.1994, Jestřábského 511/2, 720 00  Ostrava 
Petra Sehnálková, nar. 14.5.1976, Doubrava 949, 735 33  Doubrava 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 00  Praha 
Vojtěch Branny, nar. 18.9.1986, Doubrava 135, 735 33  Doubrava 
Nikola Branná, nar. 31.10.1991, Doubrava 135, 735 33  Doubrava 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00  Praha 
Přemysl Foltýn, nar. 4.5.1979, Na Olmovci 1167, 735 14  Orlová 
Dana Foltýnová, nar. 5.7.1980, Na Olmovci 1167, 735 14  Orlová 

 



Č.j. OUDo    830/2019 str. 4 

 
 

O d ů v o d n ě n í :  

Stavební úřad Doubrava, jako příslušný stavební úřad, vydal dne 24.4.2017 územní rozhodnutí pod č.j. 
OUDo 624/2017 na umístění stavby pod názvem "Odkanalizování obce Doubrava", které nabylo právní 
moci dne 26.5.2017.   

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty, dne 8.4.2019, byla žadatelem podána žádost o prodloužení 
platnosti vydaného územního rozhodnutí. Důvodem podané žádosti je probíhající výběrové řízení na 
zhotovitele projektové dokumentace pro stavební povolení a prováděcí dokumentace, které nebylo možno 
uskutečnit dříve. Projektová dokumentace pro stavební povolení tak doposud není zpracována a nemůže 
být dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 

Dnem podání žádosti o prodloužení platnosti vydaného územního rozhodnutí bylo zahájeno územní 
řízení. Stavební úřad ověřil okruh účastníků řízení podle § 85 stavebního zákona a zjistil, že došlo ke 
změnám vlastnických práv k některým pozemkům, na kterých byla stavba umístěna. Po provedené 
aktualizaci přiznal stavební úřad postavení účastníků řízení: 

a) Dle ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona žadatel, a to: Obec Doubrava. 

b) Dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn, a to: Obec Doubrava, Město Orlová. 

c) Dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, a to:  
Město Orlová (parc.č. 1238 k.ú. Horní Lutyně, parc.č. 789 k.ú. Orlová), Jaroslav Rabe (parc.č. 
1237/1 k.ú. Horní Lutyně), dále k.ú. Doubrava u Orlové: Petr Mikulčík (parc.č. 3483, 3427/1 a 
3476) Pavel Mikulčík (parc.č. 3476, 3427/1), Lucie Czyžová a Martin Czyž (parc.č. 3483, 3482, 
3426/7 a 3426/5), Leo Papala (parc.č. 3483), Renáta Pilchová (parc.č. 3483, 3428/3) Radomír 
Bronček a Milada Brončková (parc.č. 3483, 3428/2), Branny Vojtěch a Branná Nikola (parc.č. 
3483), Jana Dúbravčíková (parc.č. 3483), Martin Valouch (parc.č. 3422), Anna Kantorová 
(parc.č. 3419 a 3418/4), Michael Le (parc.č. 3411), Věra Bernatská, Miroslava Endová, Břetislav 
Fiža, Světla Pánková, Jiří Stuchlík a Jana Stuchlíková (parc.č. 3385), Peter Sakmar a Radka 
Sakmarová (parc.č. 3386, 3389/1, 3389/2, 3388/3, 3269/2, 3267/2 a  3387/2), Aleš Zembinský a 
Lenka Kunischová (parc.č. 3271 a 3272/1), Jindřich Macura a Romana Macurová (parc.č. 3279), 
Pavel Liberda (parc.č. 3280), Aleš Žáček a Anna Žáčková (parc.č. 2950/2, 2955, 2958 a 2947), 
Roman Waclawiec a Halina Waclawiecová (parc.č. 2960/1), Čestmír Svoboda (parc.č. 2965 a 
2966), Martin Ševěček a Monika Ševěčková (parc.č. 3396/1), Foltýn Přemysl a Foltýnová Dana 
(parc.č. 3275), Radomíra Jasenková (parc.č. 3237/2, 3237/3), Pavel Piš (parc.č. 3261), Ing. Petr 
Dolák a Danuše Doláková (parc.č. 3255), František Baran a Anna Baranová (parc.č. 3043), 
Lukáš Figura a Radka Figurová (parc.č. 3026 a 3020), Ondrej Pompa a Pavlína Pompová 
(parc.č. 3023 a 3024), Josef Renta a Naděžda Rentová (parc.č. 3023 a 3024), Roman Hejda 
(parc.č. 3019), Ryšavý Jakub (parc.č. 3017), Jana Kovaříková (parc.č. 3071), Miroslav Nožka a 
Romana Nožková (parc.č. 3052/2), Vanda Pytliková (parc.č. 3053/1), Martin Majer a  
Sehnálková Petra (parc.č. 3053/3), Ing. Václav Pastušek (parc.č. 3489, 3491/1 a 3492), Růžena 
Krůlová (parc.č. 3488), Michal Jersak (parc.č. 3483, 3438),  Lidmila Huťková (parc.č. 3217/3), 
Jindřich Bugla (parc.č. 2946), Petr Gavlovský a Libuše Gavlovská (parc.č. 2943/2), Květuše 
Matrosová (parc.č. 3099 a 3100), Miroslav Kika a Nataša Kiková (parc.č. 3122/2 a 3101), 
Vítězslav Kubátko a Ing. Dagmar Kubátková (parc.č. 3122/2), Eva Poskierová a Antonín 
Poskier (parc.č. 3123), František Fryš, Milena Jelšíková a Jarmila Šťastná (parc.č. 3095/4), Josef 
Szebesta a Anna Szebestová (parc.č. 3095/1), František Půlpán a Helena Půlpánová (parc.č. 2917 
a 2919/2), Václav Husák a Halina Husáková (parc.č. 2912), Tomáš Buzek, Jindřich Macík a 
Mgr. Jana Schmidová (parc.č. 2910), Jiří Široký (parc.č. 2896/1 a 2897/1), Danuše Javorková 
(parc.č. 2786 a 2788), Petr Židek a Petra Židková (parc.č. 2785), Bohumil Kaplan a Oldřiška 
Kaplanová (parc.č. 2822/1, 2822/2, 2823/1, 2823/3 a 2825), Bronislav Kožušník a Marie 
Kožušníková (parc.č. 2807/1 a 2807/2), Anna Fialová a Olga Vroblová (parc.č. 2796/1, 2800/1 a 
2800/2), Karin Mališová (parc.č. 2791 a 2793), Karel Gavlas (parc.č. 2778), Asental Land, s.r.o. 
(parc.č. 3427/2, 3498), Lesy České republiky, s.p. (parc.č. 3499 a správce vodního toku), OKD, a.s. 



Č.j. OUDo    830/2019 str. 5 

 
(parc.č. 3052/1 a 3062/1), JUTHEKO spol. s r. o. (parc.č. 3073/2, 3076/2 a 3077), Jana Otteová 
(parc.č. 3427/1), Povodí Odry, státní podnik (správce vodních toků), Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. (správce technické infrastruktury, nadzemních a podzemních sítí elektronických 
komunikací v řešené oblasti), GridServices, s.r.o. (správce technické infrastruktury, podzemních sítí 
plynovodu v řešené oblasti), ČEZ Distribuce, a. s. (správce technické infrastruktury, nadzemních a 
podzemních distribučních sítí elektrické energie v řešené oblasti), Severomoravské vodovody a 
kanalizace Ostrava a.s. (správce technické infrastruktury, podzemních sítí vodovodních řadů 
v řešené oblasti), GasNet, s.r.o. (parc.č. 3280, 3386, 3389/2, 3388/3, 3269/2, 3267/2, 3387/2, 2965, 
2966, 2960/1, 2950/2, 2955, 2958, 2947, 3020, 3026, 3101, 3122/2, 3052/1, 3062/1, 3053/1, 3073/2, 
3227, 2943/2, 3275, 2818, 2852/1, 2858, 3249/3, 5066, 2935, 3007/1, 3071, 3019, 3052/2, 3418/4, 
3419), Marta Barwiolková (parc.č. 2946), Komerční banka, a.s. (parc.č. 2910, 3020, 3026), 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s. (parc.č. 2910, 3482, 3483), Raiffeisenbank a.s. (parc.č. 
3483), MONETA Money Bank, a.s. (parc.č. 3422) Hana Figurová (parc.č. 3020 a 3026), 
Hypoteční banka, a.s. (parc.č. 3101, 3122/2, 2912, 3279, 3095/1, 3438),  UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s. (parc.č. 3386, 3389/1, 3388/3 a 3387/1), Česká spořitelna, a.s. (parc.č. 
3020, 3024, 3053/3, 3427/1) a dále Jana Halamová (parc.č. 3483), Božena Kenďurová (parc.č. 
3483), Marie Warzeszková (parc.č. 3483), Vladislav Buzek a Vlasta Buzková (parc.č. 2910). 

d) Dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona osoby, jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, kteří se, v souladu s ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona, identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru, a to:  
− parc.č. 2560, 2561/1, 2561/2, 2564, 2631, 2632, 2634/1, 2758, 2759, 2760, 2761, 2762/1, 2762/2, 

2763/2, 2764/1, 2764/3, 2765, 2766, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2775, 2776, 2777, 
2779, 2780, 2781, 2782, 2783, 2787, 2789, 2790, 2792, 2794/1, 2794/2, 2795, 2796/2, 2797, 
2799/1, 2799/2, 2805, 2806, 2808/1, 2808/2, 2809, 2810, 2811, 2812, 2814, 2815, 2816, 2819, 
2821, 2824, 2826, 2830/4, 2831, 2832, 2834, 2835, 2844/2, 2846, 2847, 2855/1, 2879, 2880, 
2881, 2882, 2885/2, 2885/3, 2886, 2888, 2889, 2890/3, 2893, 2894/1, 2910, 2914, 2915, 2916, 
2918, 2919/1, 2920, 2921, 2922, 2924/1, 2924/2, 2926/1, 2928, 2931/1, 2934, 2941, 2942/1, 
2942/2, 2942/3, 2944, 2945, 2948/1, 2948/2, 2950/1, 2953, 2954, 2959, 2960/2, 2961, 2962, 
2963, 2964/1, 2964/2, 2967/2, 2967/3, 2974/4, 2976, 2977, 2978, 2980/1, 2980/2, 2980/4, 2981, 
2982, 2984, 2985, 2986, 2989/1, 2989/2, 2990/1, 2993/3, 2994, 2998, 3000, 3001, 3004, 3006, 
3008/1, 3008/2, 3009, 3010, 3011, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016/1, 3016/2, 3018/1, 3018/2, 
3021/1, 3021/2, 3022/1, 3022/2, 3025/1, 3027, 3028, 3029, 3030/1, 3030/2, 3031, 3032, 3033/1, 
3033/2, 3033/3, 3033/4, 3034/2, 3034/4, 3035, 3036, 3037, 3038, 3039, 3040/1, 3040/2, 3041, 
3042/1, 3042/2, 3044, 3045/1, 3045/4, 3047, 3048, 3049, 3050, 3051/1, 3051/2, 3051/3, 3051/4, 
3051/6, 3051/7, 3052/1, 3054, 3055, 3056, 3057, 3058, 3059/1, 3059/2, 3060, 3061, 3063, 
3064/1, 3065, 3066, 3067, 3068, 3070, 3071, 3072, 3076/4, 3076/5, 3076/6, 3076/13, 3076/14, 
3076/15, 3076/16, 3092, 3095/2, 3097/1, 3097/2, 3097/3, 3098, 3102, 3103, 3104/3, 3117, 
3124/1, 3124/2, 3124/3, 3125/1, 3125/2, 3126, 3127, 3218, 3219, 3220, 3221, 3222/1, 3222/2, 
3222/4, 3222/5, 3224, 3225, 3228, 3229/1, 3229/2, 3230, 3231, 3232, 3233, 3234, 3235, 3236, 
3237, 3238, 3239/1, 3239/2, 3239/4, 3240, 3241, 3244, 3245, 3248, 3249/1, 3249/2, 3250/1, 
3250/2, 3251, 3252, 3253, 3254, 3256, 3257/2, 3257/7, 3258, 3259/1, 3259/2, 3260, 3262, 3263, 
3264, 3272/2, 3274, 3277, 3278, 3281/1, 3281/2, 3283/1, 3283/3, 3284, 3286, 3382, 3383, 3381, 
3388/1, 3388/2, 3390, 3391, 3392, 3395/1, 3395/2, 3395/3, 3402, 3403/1, 3403/2, 3404/2, 3404/3, 
3404/5, 3404/6, 3405/1, 3405/2, 3406/1, 3407, 3408, 3409, 3410, 3412, 3413/1, 3414, 3415, 
3416, 3417/1, 3418/1, 3418/5, 3420/1, 3420/2, 3424, 3426/1, 3426/4, 3426/8, 3428/1, 3428/4, 
3429/1, 3429/3, 3429/5, 3429/6, 3429/7, 3429/8, 3429/9, 3429/10, 3430, 3431, 3433, 3434/1, 
3434/3, 3434/4, 3435/1, 3435/2, 3436, 3478, 3472, 3473, 3479, 3480, 3481, 3485, 3486, 3487, 
3490, 3491/2, 3493, 3494, 3495, 3499, 3500 a 3503/2 v katastrálním území Doubrava u Orlové,  

− parc.č. 780, 781, 790, 791, 792, 793, 794 a 797/1 v katastrálním území Orlová, 
− parc.č. 1220/1, 1220/2, 1221, 1222, 1223, 1227, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1236, 1395, 1396, 

1397/19, 1397/37, 1397/38, 1424/2, 1424/6, 1438 a 1450 v katastrálním území Horní Lutyně, 
− parc.č. 2475, 2476, 2477, 2478, 2480, 2813, 2816, 3130/1, 3130/2, 3130/3, 3130/4, 3130/5, 

3130/6, 3130/7, 3172, 3173/1, 3174, 3177/2, 3175/1, 3175/2, 3175/3, 3175/4, 3177/1, 3177/3, 
3213/1, 3213/2, 3213/3, 3213/4 a 3213/5 v katastrálním území Dětmarovice.   

Stavební úřad zároveň ověřil stavbou dotčené pozemky a zjistil, že pozemky parc.č. 3237, 3267, 3269, 
3387 a 3389 v katastrálním území Doubrava u Orlové, na kterých byla stavba umístěna, byly po vydání 



Č.j. OUDo    830/2019 str. 6 

 
územního rozhodnutí rozděleny. Stavební úřad proto aktualizoval umístění stavby na pozemcích tak, že 
namísto: 

- pozemku parc.č. 3237 je stavba umístěna na pozemcích parc.č. 3237/2 a 3237/3 v katastrálním 
území Doubrava u Orlové, 

- pozemku parc.č. 3267 je stavba umístěna na pozemku parc.č. 3267/2 v katastrálním území Doubrava 
u Orlové, 

- pozemku parc.č. 3269 je stavba umístěna na pozemku parc.č. 3269/2 v katastrálním území Doubrava 
u Orlové, 

- pozemku parc.č. 3387 je stavba umístěna na pozemku parc.č. 3387/2 v katastrálním území Doubrava 
u Orlové, 

- pozemku parc.č. 3389 je stavba umístěna na pozemcích parc.č. 3389/1 a 3389/2 v katastrálním 
území Doubrava u Orlové. 

Aktualizací dotčených pozemků nedochází ke změně umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil dne 6.5.2019 zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a 
upozornil je, v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona, na lhůtu 15 dnů pro podání závazných 
stanovisek a námitek. Zároveň účastníci řízení byli upozorněni, že od 16. dne do 20. dne od doručení 
oznámení o zahájení řízení mají možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním.  

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení, a přihlédl 
taktéž ke složitosti organizace stavebního záměru z hledisek investičního zajištění.  Protože předpoklady, 
za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

V souladu s ust. § 69 odst. 2 správního řádu je správní orgán povinen v písemném vyhotovení rozhodnutí 
označit všechny účastníky řízení. Správní orgán v tomto smyslu uvádí, že v daném případě jsou účastníky 
řízení: 

Obec Doubrava, Petr Mikulčík, Pavel Mikulčík, Jana Halamová, Božena Kenďurová, Lucie 
Czyžová, Martin Czyž, Leo Papala, Renáta Pilchová, Radomír Bronček, Milada Brončková, Jana 
Dúbravčíková, Martin Valouch, Anna Kantorová, Michael Le, Věra Bernatská, Miroslava Endová, 
Břetislav Fiža, Světla Pánková, Jiří Stuchlík, Jana Stuchlíková, Peter Sakmar, Radka Sakmarová, 
Aleš Zembinský, Lenka Kunischová, Jindřich Macura, Romana Macurová, Pavel Liberda, Aleš 
Žáček, Anna Žáčková, Roman Waclawiec, Halina Waclawiecová, Čestmír Svoboda, Martin 
Ševěček, Monika Ševěčková, Radomíra Jasenková, Pavel Piš, Ing. Petr Dolák, Danuše Doláková, 
František Baran, Anna Baranová, Lukáš Figura, Radka Figurová, Ondrej Pompa, Pavlína Pompová, 
Josef Renta, Naděžda Rentová, Roman Hejda, Jana Kovaříková, Miroslav Nožka, Romana Nožková, 
Vanda Pytliková, Martin Majer, Ing. Václav Pastušek, Růžena Krůlová, Michal Jersak, Lidmila 
Huťková, Jindřich Bugla, Petr Gavlovský, Libuše Gavlovská, Květuše Matrosová, Miroslav Kika, 
Nataša Kiková, Vítězslav Kubátko, Ing. Dagmar Kubátková, Eva Poskierová, Antonín Poskier, 
František Fryš, Milena Jelšíková, Jarmila Šťastná, Josef Szebesta, Anna Szebestová, František 
Půlpán, Helena Půlpánová, Václav Husák, Halina Husáková, Tomáš Buzek, Vladislav Buzek, Vlasta 
Buzková, Jindřich Macík, Mgr. Jana Schmidová, Jiří Široký, Danuše Javorková, Petr Židek, Petra 
Židková, Bohumil Kaplan, Oldřiška Kaplanová, Bronislav Kožušník, Marie Kožušníková, Anna 
Fialová, Olga Vroblová, Karin Mališová, Karel Gavlas, Jaroslav Rabe, Asental Land, s.r.o., Lesy 
České republiky, s.p., OKD, a.s., JUTHEKO spol. s r. o., Jana Otteová, Povodí Odry, státní podnik, 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Město Orlová, Marie Warzeszková, GasNet, 
s.r.o., Marta Barwiolková, Komerční banka, a.s., Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Hana 
Figurová, Hypoteční banka, a.s., UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Česká 
spořitelna, a.s., Jakub Ryšavý, Petra Sehnálková, MONETA Money Bank, a.s., Vojtěch Branny, 
Nikola Branná, Raiffeisenbank a.s., Přemysl Foltýn, Dana Foltýnová, a osoby s vlastnickými nebo 
jinými věcnými právy k následujícím pozemkům: parc.č. 2560, 2561/1, 2561/2, 2564, 2631, 2632, 
2634/1, 2758, 2759, 2760, 2761, 2762/1, 2762/2, 2763/2, 2764/1, 2764/3, 2765, 2766, 2769, 2770, 
2771, 2772, 2773, 2774, 2775, 2776, 2777, 2779, 2780, 2781, 2782, 2783, 2787, 2789, 2790, 2792, 
2794/1, 2794/2, 2795, 2796/2, 2797, 2799/1, 2799/2, 2805, 2806, 2808/1, 2808/2, 2809, 2810, 2811, 
2812, 2814, 2815, 2816, 2819, 2821, 2824, 2826, 2830/4, 2831, 2832, 2834, 2835, 2844/2, 2846, 



Č.j. OUDo    830/2019 str. 7 

 
2847, 2855/1, 2879, 2880, 2881, 2882, 2885/2, 2885/3, 2886, 2888, 2889, 2890/3, 2893, 2894/1, 
2910, 2914, 2915, 2916, 2918, 2919/1, 2920, 2921, 2922, 2924/1, 2924/2, 2926/1, 2928, 2931/1, 
2934, 2941, 2942/1, 2942/2, 2942/3, 2944, 2945, 2948/1, 2948/2, 2950/1, 2953, 2954, 2959, 2960/2, 
2961, 2962, 2963, 2964/1, 2964/2, 2967/2, 2967/3, 2974/4, 2976, 2977, 2978, 2980/1, 2980/2, 
2980/4, 2981, 2982, 2984, 2985, 2986, 2989/1, 2989/2, 2990/1, 2993/3, 2994, 2998, 3000, 3001, 
3004, 3006, 3008/1, 3008/2, 3009, 3010, 3011, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016/1, 3016/2, 3018/1, 
3018/2, 3021/1, 3021/2, 3022/1, 3022/2, 3025/1, 3027, 3028, 3029, 3030/1, 3030/2, 3031, 3032, 
3033/1, 3033/2, 3033/3, 3033/4, 3034/2, 3034/4, 3035, 3036, 3037, 3038, 3039, 3040/1, 3040/2, 
3041, 3042/1, 3042/2, 3044, 3045/1, 3045/4, 3047, 3048, 3049, 3050, 3051/1, 3051/2, 3051/3, 
3051/4, 3051/6, 3051/7, 3052/1, 3054, 3055, 3056, 3057, 3058, 3059/1, 3059/2, 3060, 3061, 3063, 
3064/1, 3065, 3066, 3067, 3068, 3070, 3071, 3072, 3076/4, 3076/5, 3076/6, 3076/13, 3076/14, 
3076/15, 3076/16, 3092, 3095/2, 3097/1, 3097/2, 3097/3, 3098, 3102, 3103, 3104/3, 3117, 3124/1, 
3124/2, 3124/3, 3125/1, 3125/2, 3126, 3127, 3218, 3219, 3220, 3221, 3222/1, 3222/2, 3222/4, 
3222/5, 3224, 3225, 3228, 3229/1, 3229/2, 3230, 3231, 3232, 3233, 3234, 3235, 3236, 3237, 3238, 
3239/1, 3239/2, 3239/4, 3240, 3241, 3244, 3245, 3248, 3249/1, 3249/2, 3250/1, 3250/2, 3251, 3252, 
3253, 3254, 3256, 3257/2, 3257/7, 3258, 3259/1, 3259/2, 3260, 3262, 3263, 3264, 3272/2, 3274, 
3277, 3278, 3281/1, 3281/2, 3283/1, 3283/3, 3284, 3286, 3382, 3383, 3381, 3388/1, 3388/2, 3390, 
3391, 3392, 3395/1, 3395/2, 3395/3, 3402, 3403/1, 3403/2, 3404/2, 3404/3, 3404/5, 3404/6, 3405/1, 
3405/2, 3406/1, 3407, 3408, 3409, 3410, 3412, 3413/1, 3414, 3415, 3416, 3417/1, 3418/1, 3418/5, 
3420/1, 3420/2, 3424, 3426/1, 3426/4, 3426/8, 3428/1, 3428/4, 3429/1, 3429/3, 3429/5, 3429/6, 
3429/7, 3429/8, 3429/9, 3429/10, 3430, 3431, 3433, 3434/1, 3434/3, 3434/4, 3435/1, 3435/2, 3436, 
3478, 3472, 3473, 3479, 3480, 3481, 3485, 3486, 3487, 3490, 3491/2, 3493, 3494, 3495, 3499, 3500 
a 3503/2 v katastrálním území Doubrava u Orlové, parc.č. 780, 781, 790, 791, 792, 793, 794 a 797/1 
v katastrálním území Orlová, parc.č. 1220/1, 1220/2, 1221, 1222, 1223, 1227, 1230, 1231, 1232, 
1233, 1234, 1236, 1395, 1396, 1397/19, 1397/37, 1397/38, 1424/2, 1424/6, 1438 a 1450 
v katastrálním území Horní Lutyně, parc.č. 2475, 2476, 2477, 2478, 2480, 2813, 2816, 3130/1, 
3130/2, 3130/3, 3130/4, 3130/5, 3130/6, 3130/7, 3172, 3173/1, 3174, 3177/2, 3175/1, 3175/2, 
3175/3, 3175/4, 3177/1, 3177/3, 3213/1, 3213/2, 3213/3, 3213/4 a 3213/5 v katastrálním území 
Dětmarovice 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním u zdejšího správního 
orgánu. Odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a 
stavebního řádu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 

  
Ing. Pavel Szostok 
Stavební úřad Doubrava 



Č.j. OUDo    830/2019 str. 8 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

Obdrží - rozdělovník: 

Účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu, kterým se dle § 144 odst. 6 správního řádu doručuje 
jednotlivě a současně účastníci dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, tj. žadatel: 
Obec Doubrava, Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 
 
Účastníci dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, tj. obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn (dle § 87 odst. 3 stavebního zákona se doručuje jednotlivě): 
Obec Doubrava, Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 
Město Orlová, IDDS: r7qbskc 
 
Účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu, kterým se dle § 144 odst. 6 správního řádu doručuje 
jednotlivě a současně účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj. vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
Město Orlová, IDDS: r7qbskc 
Jaroslav Rabe, Františka Formana č.p. 229/15, Dubina, 700 30  Ostrava 30 
Petr Mikulčík, K Vrchům č.p. 94, 735 53  Dolní Lutyně 
Pavel Mikulčík, 1. máje č.p. 128, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Lucie Czyžová, Doubrava č.p. 607, 735 33  Doubrava 
Martin Czyž, Doubrava č.p. 607, 735 33  Doubrava 
Renáta Pilchová, Na Stuchlíkovci č.p. 738, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Leo Papala, K Lesu č.p. 527, Poruba, 735 14  Orlová 4 
Radomír Bronček, Doubrava č.p. 168, 735 33  Doubrava 
Milada Brončková, Doubrava č.p. 168, 735 33  Doubrava 
Vojtěch Branny, Doubrava č.p. 135, 735 33  Doubrava 
Nikola Branná, Doubrava č.p. 135, 735 33  Doubrava 
Jana Dúbravčíková, Mattioliho č.p. 3271/2, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Martin Valouch, Doubrava č.p. 734, 735 33  Doubrava 
Anna Kantorová, Doubrava č.p. 862, 735 33  Doubrava 
Michael Le, Doubrava č.p. 182, 735 33  Doubrava 
Věra Bernatská, Beskydská č.p. 729, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
Miroslava Endová, Doubrava č.p. 170, 735 33  Doubrava 
Břetislav Fiža, Maler-Lochbihler-Strasse 5, Kempten 87435, Německo 
Světla Pánková, Dejvická č.p. 268/30, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Jiří Stuchlík, Pivovarnická č.p. 1618/10, 180 00  Praha 8-Libeň 
Jana Stuchlíková, Karla Dvořáčka č.p. 1227, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Peter Sakmar, IDDS: tiatswd 
Radka Sakmarová, Doubrava č.p. 183, 735 33  Doubrava 
Aleš Zembinský, Svat. Čecha č.p. 1093, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Lenka Kunischová, Heyrovského č.p. 1577/8, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Jindřich Macura, Doubrava č.p. 834, 735 33  Doubrava 
Romana Macurová, Doubrava č.p. 834, 735 33  Doubrava 



Č.j. OUDo    830/2019 str. 9 

 
Pavel Liberda, Doubrava č.p. 594, 735 33  Doubrava 
Aleš Žáček, Doubrava č.p. 762, 735 33  Doubrava 
Anna Žáčková, Doubrava č.p. 762, 735 33  Doubrava 
Roman Waclawiec, Doubrava č.p. 789, 735 33  Doubrava 
Halina Waclawiecová, Doubrava č.p. 789, 735 33  Doubrava 
Čestmír Svoboda, Doubrava č.p. 262, 735 33  Doubrava 
Martin Ševěček, Doubrava č.p. 831, 735 33  Doubrava 
Monika Ševěčková, Doubrava č.p. 831, 735 33  Doubrava 
Přemysl Foltýn, Na Olmovci č.p. 1167, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Dana Foltýnová, Na Olmovci č.p. 1167, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Radomíra Jasenková, Doubrava č.p. 849, 735 33  Doubrava 
Pavel Piš, Osvobození č.p. 829, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Ing. Petr Dolák, Doubrava č.p. 824, 735 33  Doubrava 
Danuše Doláková, Doubrava č.p. 824, 735 33  Doubrava 
František Baran, Doubrava č.p. 606, 735 33  Doubrava 
Anna Baranová, Doubrava č.p. 606, 735 33  Doubrava 
Lukáš Figura, Doubrava č.p. 242, 735 33  Doubrava 
Radka Figurová, Doubrava č.p. 242, 735 33  Doubrava 
Ondrej Pompa, Doubrava č.p. 939, 735 33  Doubrava 
Pavlína Pompová, Doubrava č.p. 939, 735 33  Doubrava 
Josef Renta, Doubrava č.p. 885, 735 33  Doubrava 
Naděžda Rentová, Doubrava č.p. 885, 735 33  Doubrava 
Roman Hejda, Doubrava č.p. 567, 735 33  Doubrava 
Jana Kovaříková, Doubrava č.p. 605, 735 33  Doubrava 
Miroslav Nožka, Jemniště č.p. 35, 257 01  Postupice 
Romana Nožková, Jemniště č.p. 35, 257 01  Postupice 
Vanda Pytliková, Adamusova č.p. 1252, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Martin Majer, Doubrava č.p. 949, 735 33  Doubrava 
Petra Sehnálková, Doubrava č.p. 949, 735 33  Doubrava 
Ing. Václav Pastušek, Na Stuchlíkovci č.p. 738, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Růžena Krůlová, Doubrava č.p. 687, 735 33  Doubrava 
Michal Jersak, Doubrava č.p. 119, 735 33  Doubrava 
Lidmila Huťková, Okrajová č.p. 1413/43, Podlesí, 736 01  Havířov 1 
Jindřich Bugla, Doubrava č.p. 252, 735 33  Doubrava 
Petr Gavlovský, Doubrava č.p. 269, 735 33  Doubrava 
Libuše Gavlovská, Doubrava č.p. 269, 735 33  Doubrava 
Květuše Matrosová, Doubrava č.p. 724, 735 33  Doubrava 
Miroslav Kika, Doubrava č.p. 712, 735 33  Doubrava 
Nataša Kiková, Doubrava č.p. 712, 735 33  Doubrava 
Vítězslav Kubátko, Doubrava č.p. 149, 735 33  Doubrava 
Ing. Dagmar Kubátková, Doubrava č.p. 149, 735 33  Doubrava 
Eva Poskierová, Školní č.p. 866, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Antonín Poskier, Školní č.p. 866, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
František Fryš, Čsl. armády č.p. 2956/35, Hranice, 733 01  Karviná 1 
Milena Jelšíková, Břustkova č.p. 595/11, Výškovice, 700 30  Ostrava 30 
Jarmila Šťastná, Ahepjukova č.p. 2804/17, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Josef Szebesta, Doubrava č.p. 137, 735 33  Doubrava 
Anna Szebestová, Doubrava č.p. 137, 735 33  Doubrava 
František Půlpán, Doubrava č.p. 501, 735 33  Doubrava 
Helena Půlpánová, Doubrava č.p. 501, 735 33  Doubrava 
Václav Husák, Odborů č.p. 308, 735 41  Petřvald u Karviné 
Halina Husáková, Doubrava č.p. 467, 735 33  Doubrava 
Tomáš Buzek, Doubrava č.p. 116, 735 33  Doubrava 
Jindřich Macík, Velká Kraš č.p. 81, 790 58  Velká Kraš 
Mgr. Jana Schmidová, Doubrava č.p. 807, 735 33  Doubrava 
Jiří Široký, Na Výsluní č.p. 1276, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Danuše Javorková, tř. Těreškovové č.p. 2228/48, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Petr Židek, Božkova č.p. 555/7, Ráj, 734 01  Karviná 4 



Č.j. OUDo    830/2019 str. 10 

 
Petra Židková, Božkova č.p. 555/7, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Bohumil Kaplan, Doubrava č.p. 304, 735 33  Doubrava 
Oldřiška Kaplanová, Doubrava č.p. 304, 735 33  Doubrava 
Bronislav Kožušník, Doubrava č.p. 565, 735 33  Doubrava 
Marie Kožušníková, Doubrava č.p. 565, 735 33  Doubrava 
Anna Fialová, Doubrava č.p. 276, 735 33  Doubrava 
Olga Vroblová, Doubrava č.p. 276, 735 33  Doubrava 
Karin Mališová, Čeladná č.e. 754, 739 12  Čeladná 
Karel Gavlas, Doubrava č.p. 533, 735 33  Doubrava 
Asental Land, s.r.o., IDDS: yn5ybz4 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
OKD, a.s., IDDS: 74tcgdp 
JUTHEKO spol. s r. o., IDDS: t36ekfe 
Jana Otteová, V Aleji č.p. 506/21, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Jakub Ryšavý, Jestřábského č.p. 511/2, Hrabová, 720 00  Ostrava 20 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Marta Barwiolková, tř. Těreškovové č.p. 2252/5, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
Hana Figurová, Doubrava č.p. 242, 735 33  Doubrava 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 
Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj. vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě, kterým se podle § 25 odst. 1 správního řádu doručuje veřejnou 
vyhláškou: 
Jana Halamová, adresa neznámá 
Božena Kenďurová, Ráj č.p. 784, 734 01  Karviná 4 
Marie Warzeszková, Petra Cingra č.p. 271, Starý Bohumín 
Vladislav Buzek, Poruba č.p. 829, 735 14  Orlová 4 
Vlasta Buzková, Poruba č.p. 829, 735 14  Orlová 4 
  
Účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu, kterým se dle § 144 odst. 6 správního řádu doručuje 
veřejnou vyhláškou a současně účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tj. osoby, 
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
− parc.č. 2560, 2561/1, 2561/2, 2564, 2631, 2632, 2634/1, 2758, 2759, 2760, 2761, 2762/1, 2762/2, 

2763/2, 2764/1, 2764/3, 2765, 2766, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2775, 2776, 2777, 2779, 
2780, 2781, 2782, 2783, 2787, 2789, 2790, 2792, 2794/1, 2794/2, 2795, 2796/2, 2797, 2799/1, 
2799/2, 2805, 2806, 2808/1, 2808/2, 2809, 2810, 2811, 2812, 2814, 2815, 2816, 2819, 2821, 2824, 
2826, 2830/4, 2831, 2832, 2834, 2835, 2844/2, 2846, 2847, 2855/1, 2879, 2880, 2881, 2882, 2885/2, 
2885/3, 2886, 2888, 2889, 2890/3, 2893, 2894/1, 2910, 2914, 2915, 2916, 2918, 2919/1, 2920, 2921, 
2922, 2924/1, 2924/2, 2926/1, 2928, 2931/1, 2934, 2941, 2942/1, 2942/2, 2942/3, 2944, 2945, 
2948/1, 2948/2, 2950/1, 2953, 2954, 2959, 2960/2, 2961, 2962, 2963, 2964/1, 2964/2, 2967/2, 
2967/3, 2974/4, 2976, 2977, 2978, 2980/1, 2980/2, 2980/4, 2981, 2982, 2984, 2985, 2986, 2989/1, 
2989/2, 2990/1, 2993/3, 2994, 2998, 3000, 3001, 3004, 3006, 3008/1, 3008/2, 3009, 3010, 3011, 
3012, 3013, 3014, 3015, 3016/1, 3016/2, 3018/1, 3018/2, 3021/1, 3021/2, 3022/1, 3022/2, 3025/1, 
3027, 3028, 3029, 3030/1, 3030/2, 3031, 3032, 3033/1, 3033/2, 3033/3, 3033/4, 3034/2, 3034/4, 



Č.j. OUDo    830/2019 str. 11 

 
3035, 3036, 3037, 3038, 3039, 3040/1, 3040/2, 3041, 3042/1, 3042/2, 3044, 3045/1, 3045/4, 3047, 
3048, 3049, 3050, 3051/1, 3051/2, 3051/3, 3051/4, 3051/6, 3051/7, 3052/1, 3054, 3055, 3056, 3057, 
3058, 3059/1, 3059/2, 3060, 3061, 3063, 3064/1, 3065, 3066, 3067, 3068, 3070, 3071, 3072, 3076/4, 
3076/5, 3076/6, 3076/13, 3076/14, 3076/15, 3076/16, 3092, 3095/2, 3097/1, 3097/2, 3097/3, 3098, 
3102, 3103, 3104/3, 3117, 3124/1, 3124/2, 3124/3, 3125/1, 3125/2, 3126, 3127, 3218, 3219, 3220, 
3221, 3222/1, 3222/2, 3222/4, 3222/5, 3224, 3225, 3228, 3229/1, 3229/2, 3230, 3231, 3232, 3233, 
3234, 3235, 3236, 3237, 3238, 3239/1, 3239/2, 3239/4, 3240, 3241, 3244, 3245, 3248, 3249/1, 
3249/2, 3250/1, 3250/2, 3251, 3252, 3253, 3254, 3256, 3257/2, 3257/7, 3258, 3259/1, 3259/2, 3260, 
3262, 3263, 3264, 3272/2, 3274, 3277, 3278, 3281/1, 3281/2, 3283/1, 3283/3, 3284, 3286, 3382, 
3383, 3381, 3388/1, 3388/2, 3390, 3391, 3392, 3395/1, 3395/2, 3395/3, 3402, 3403/1, 3403/2, 
3404/2, 3404/3, 3404/5, 3404/6, 3405/1, 3405/2, 3406/1, 3407, 3408, 3409, 3410, 3412, 3413/1, 
3414, 3415, 3416, 3417/1, 3418/1, 3418/5, 3420/1, 3420/2, 3424, 3426/1, 3426/4, 3426/8, 3428/1, 
3428/4, 3429/1, 3429/3, 3429/5, 3429/6, 3429/7, 3429/8, 3429/9, 3429/10, 3430, 3431, 3433, 3434/1, 
3434/3, 3434/4, 3435/1, 3435/2, 3436, 3478, 3472, 3473, 3479, 3480, 3481, 3485, 3486, 3487, 3490, 
3491/2, 3493, 3494, 3495, 3499, 3500 a 3503/2 v katastrálním území Doubrava u Orlové,  

− parc.č. 780, 781, 790, 791, 792, 793, 794 a 797/1 v katastrálním území Orlová, 
− parc.č. 1220/1, 1220/2, 1221, 1222, 1223, 1227, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1236, 1395, 1396, 

1397/19, 1397/37, 1397/38, 1424/2, 1424/6, 1438 a 1450 v katastrálním území Horní Lutyně, 
− parc.č. 2475, 2476, 2477, 2478, 2480, 2813, 2816, 3130/1, 3130/2, 3130/3, 3130/4, 3130/5, 3130/6, 

3130/7, 3172, 3173/1, 3174, 3177/2, 3175/1, 3175/2, 3175/3, 3175/4, 3177/1, 3177/3, 3213/1, 
3213/2, 3213/3, 3213/4 a 3213/5 v katastrálním území Dětmarovice.   

 
Dotčené orgány: 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje Ostrava, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 8x6bxsd 
Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení životního prostředí, IDDS: r7qbskc 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, IDDS: w8pai4f 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Karviná, IDDS: spdaive 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná, Dopravní 
inspektorát, IDDS: n5hai7v 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, IDDS: 
hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Obecní úřad Doubrava, silniční správní úřad, Doubrava č.p. 599, 735 33  Doubrava 
Městský úřad Orlová, odbor dopravy, IDDS: r7qbskc 
  
K vyvěšení na úředních deskách dle § 87 odst. 3 stavebního zákona: 
Obec Dětmarovice, IDDS: 2hqbqxt 
Městský úřad Orlová, Odbor správy úřadu, IDDS: r7qbskc 
 
 


		2019-07-11T12:20:55+0200
	Ing. Pavel Szostok
	oprávněná úřední osoba




